Приложение № 3
СВЕДЕНИЯ
о руководителях и специалистах     
   _____________________________________ 
 (наименование организации)
	№
	Должность
	ФИО
	Регистрационный

номер, дата включения в Национальный реестр специалистов
	Образование, наименование учебного заведения, дата его окончания, специальность
	Общий стаж работы по специальности в области строительства и архитектурно-строительного проектирования (лет)
	Стаж работы в области архитектурно-строительного проектирования 
(лет)
	Сведения о квалификации и аттестации

	
	
	
	
	
	
	
	Сведения о повышении квалификации (дата окончания срока действия)
	Сведения об аттестации в области промышленной безопасности 

(дата окончания срока действия)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Руководители

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Специалисты

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


__________________________                                                 ________________________                                      _______________________

        (должность руководителя)                                                                                                         (подпись)                                                                                             (фамилия  и  инициалы)

 «___» ____________ 20___г.

